
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. BALANDŽIO 24 D. 
SPRENDIMO NR. T-142 „DĖL UAB „PAKRUOJO VANDENTIEKIS“ 2007 METŲ 

METINĖS FINANSINĖS ATSKAITOMYBĖS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
    

2008 m. gegužės 29 d. Nr. T-197 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Akcinių bendrovių įstatymo 20 str. 1 d. 8, 9, 14 p. Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. balandžio 24 d. sprendimą Nr. 

T-142 „Dėl UAB „Pakruojo vandentiekis“ 2007 metų metinės finansinės atskaitomybės 

patvirtinimo“ 2 punktą: vietoj „26,00 Lt“ įrašyti „118,00 Lt“ ir šį punktą išdėstyti taip: 

„2. Bendrovės nuostolį – 573 618 Lt (nepaskirstytasis nuostolis ataskaitinių metų 

pradžioje – 92,00 Lt, 2007 metų nuostolis – 573 526 Lt) – padengti mažinant bendrovės įstatinį 

kapitalą 573 500 Lt, paliekant 118,00 Lt nuostolį ataskaitinių metų pabaigoje.“ 

 

 

 

Meras                                                                                                                      Saulius Gegieckas 


